⑤«
Prefeitura de .r

ⓐ"'''-'ã

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social da Prefeitura Municipal de
Tianguá-CE, conforme Termo de Ratificação faz publicar o extrato resumido do
processo dc Dispensa de Licitação Ne DP 02/2021-SETAS, que versa sobra a
LOCAÇÃO DE OI CUME IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA TEÓFILO RAMOS. N' 299,
CENTRO, TIANGUÂ/CE. DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CRIAS CENTRO
DE REFERÊNCIA llSPECIALIZADA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
REPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

.N.!..R:A.!.ADA: OSVALDO CASAR PORTELA. inscrito no CPF N' 046.672.393-87.
yA!:QR; valor Globaldc R$ 24.000,00 (vinte c quatro mil reais), sendo um valor
mensalde R$ 2.000,00 (dois milrcais)- FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo
24 da Lei nQ 8666/93. Declaração de Dispensa de Licitação e ratificada pela
Secretária Municipal do Trabalho c Assistência Social de Tianguá-CE confbrmc
[Termo de Ratificação), EMANUELA DE A(;alIAR FREITAS SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL., em 06 de Maio de 2021

EMANUELA DEAGUIAR FRESTAS
SECRETARIA DO TRABALHO EASSISTENCIA SOCIAL

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ; 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine/Fax:(88) 3671-2288/ 1]671-2888

}'nãWüá⑧ 'P

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTltATO DE DISPENSA DE HCITAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng DP
02/2021-SETAS, cujo objeto é LOCAÇÃO DE OI (UM) IMOVEI. LOCALIZADO NA
RUA TEOFILO RAMOS, N' 299, CENTRO, TIANGUA/CE, DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DO CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DE
ASSISTENCIA SOCIAL. DE REPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO
E ASSISTENCIA SOCIAL, conforme parágrafo lg do art. 185 da Lei Orgânica do
Município de Tianguá-CE.

Tianguá-Ceará, 06 dc Maio de 2021

EMANUELA DEAGUIAR FRESTAS
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Av. Moises Nloita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.cc.gov.bi
CN['J: 07.735.178/0001-20 - (:(;1;:(]6.920-167-1 - Fonc/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2tlfl8